
Když nás čtete, jste v obraze
Proč musela přijít 
stávka v metru

strana 8
Vše co byste měli vědět 
o odměňování 
zaměstnanců

strana XI
Ostrava coby nový 
turistický magnet

strana 22

Jan Sábel:
Nastal čas poslat 
Nečasův kabinet 
do propadliště

Koalice dopravních svazů 
je připravena 
к dalším akcím

Co s družstevním bytem 
po rozvodu 
manželství

Doručování 
zápočtového listu

V Explosii 
sociální výbuch 
nehrozí

VINIUIVI Velká Pavlovice: 
maximální péče
0 víno
1 zaměstnance

Zařadte si mezi oblíbené: www.esondy.cz
Aktuální rozšířené vydání magazínu Revue Sondy - portál pro 
sebevědomé zaměstnance a firemní kulturu.

Nejjednodušší objednávka předplatného Revue Sondy - pomocí SMS 
SMS pošlete na č. 900 11 06 (platí pro všechny operátory) ve formátu:
OBJ SONDY JMÉNO PŘÍJMENÍ ULICE C.DOMU MESTO PSC
Při psaní zprávy používejte velká písmena bez diakritiky. Za zprávu v max. délce 
160 znaků zaplatíte pouze 6 Kč včetně DPH.

sondy r6VU6
'  PRO SEBEVĚDOMÉ ZAMĚSTNANCE 

A FIREMNÍ KULTURU

Kalouskův 
šovinizmus 
pro pokročilé
Naše země je krásná 
a bohatá, lidé mají boty 
a co jíst, ale pijí moc 
piva, měli by se omezit 
a raději si spořit na penzi. Takto se před 
nedávném rozpovídal v rozhovoru pro známý 
deník náš přední finanční alchymista, správce 
státní kasy.
Před stávkou ještě stihl napsat báseň o tom, 
jak odbory vozí fekálie. A v době stávky šel 
rozzlobenému davu v ústrety si jen tak „poke
cat“. Opravdu odvážný politik. Má už na svém 
kontě třetí reformu veřejných financí (začínal 
ve Špidlově vládě) a pokaždé sliboval, že zkro
tí státní dluh. Ten je dnes po jeho drezúře his
toricky největší. Kalouskův nejčerstvější návrh 
daňové reformy má podle propočtů ČMKOS 
deficit prohloubit o další desítky miliard korun, 
aby jen zaměstnance daňově ztrestal. Dluhy 
špatného vládnutí pěkně zaplatí, pokud neute
čou do režimu OSVČ, kterým naopak uleví. 
Podivný zachránce státních financí, který je 
potápí.
Ještě stále mnoho lidí nechápe, že tzv. reformy 
pod rouškou snížení zadlužení skrývají opak. 
Proč? Aby mohla být privatizace zdravotnictví, 
školství, dopravy a dalších veřejných služeb 
vydávána za naši novou ekonomickou spásu, 
a dokonce je to prý i unikátní recept proti 
korupci. Demonstrace a stávky vládě nevadí. 
Jedeme dál, zní falešně z úst premiéra známý 
hit, ale totéž zaznívá ze strany odborů, 
a pokud se jim podaří veřejnosti vysvětlit, 
v čem jsou reformy opravdu zákeřné, mohou 
ho dozpívat do konce.

Mgr. Jana KAŠPAROVÁ,
šéfredaktorka

POVINNÝ VÝTISK
Krajská knihovna 

Karlovy Vary
REVUE sandy 3

http://www.esondy.cz

